Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE
TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 076/2022/SEPLAG/SESP/POLITEC, DE 04 DE MARÇO DE 2022

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017,
torna público a retificação do Resultado Final do concurso público para formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e
Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES

1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:

- KENIS SEDANO RODRIGUES - Processo nº 1008740-91.2018.8.11.0041..

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de classificação, contendo
ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, consta do Anexo I deste Edital.

Cuiabá, 15 de  abril de 2022.

Original Assinado

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:           CL:Classificação LP:LínguaPortuguesa RL:RaciocínioLógico

HG:Hist.EGeo.DeMTeAtualidades LEF:Legislação,ÉticaeFilosofia NI:NoçõesdeInformática

CE:ConhecimentosEspecíficos

PF:Pontuação Final=POB+PTI

POB:ProvaObjetiva

CD:CritériodeDesempate
PTI:Avaliação deTítulos

CritériodeDesempate: EI: Estatuto do
IdosoLP:LínguaPortuguesa

PO: Prova
ObjetivaCG=HG+
LEF+NI

CE:ConhecimentosEspecíficosDN:DatadeNascimento

CARGO: PAPILOSCOPISTA

POLO:   TANGARÁ DA SERRA TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC.DEIDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

1 2320 ROSA MARIA RODRIGUES DA COSTA 11091606 - SJ/MT 26/03/1978 5 3 5 5 2 24 44 8 52

2 2410 TATIANE GONÇALVES DE CARVALHO 18678173 - SSP/MT 02/06/1988 6 3 5 5 3 26 48 2 50

3 20541 MARCIA CRISTINA CLAUDIANO  (26) 14822024 - SSP/MT 22/10/1978 7 3 4 5 2 26 47 2 49

4 21510 JOICE SCHIELKE LOFFI 13049453 - SSP/MT 24/04/1981 5 3 5 3 2 25 43 2 45

5 17239 CRISTIANE BORGES PASSOS 19917910 - SSP/MT 28/09/1990 7 1 5 5 2 23 43 2 45 CE

6 18662 LUCAS LEPPAUS LEITE 17136490 - SSP/MT 08/02/1988 7 3 5 4 2 21 42 2 44

7 15121 EDUARDO PEREIRA PANDOLFO 7088224386 - SSP/RS 25/10/1985 8 1 4 6 3 20 42 2 44 CE

8 19704 CRISTIANE MOURA RICAS 13670506 - SSP/MT 21/08/1980 6 2 5 4 2 24 43 0 43

9 10984 FLÁVIO KAORU NAGASAKO CIRILO 478774990 - SSP/SP 06/08/1991 9 3 3 5 2 21 43 0 43 CE

10 19450 JAKELINE MARTINS DOS SANTOS COSTA 18397310 - SSP/MT 24/11/1988 5 2 4 1 2 27 41 2 43 PO

11 22215 VINICIUS SABATINE BATAIER 2293703-0 - SSP/MT 28/06/1995 6 3 5 2 2 24 42 0 42

12 4985 RAFHAEL DENNER BERIGO DO
NASCIMENTO 24537314 - SEJSP/MT 20/12/1994 5 3 5 5 2 22 42 0 42 CE

13 1850 ISABELA MENDES PACHECO NARITA 29628334 - SSP/MT 09/04/1992 8 3 4 4 2 21 42 0 42 CE

14 12815 RODRIGO PEREIRA LIMA 17605482 - SSP/MT 07/07/1994 4 3 4 5 3 22 41 0 41

15 4249 TIAGO SCHARDONG FERRÃO 19100302 - SSP/MT 18/10/1987 6 2 5 4 3 21 41 0 41 CE

16 23613 MICHEL GOMES NORONHA 909422 - SSP/MT 11/09/1974 6 3 5 5 2 20 41 0 41 CE

17 20481 VICTOR FERREIRA BARBOZA DA SILVA 19595360 - SSP/MT 28/01/1990 8 3 3 1 2 22 39 2 41 PO

18 21756 CRISTIANE SANTOS PEREIRA 14424061 - SSP/MT 25/05/1984 7 1 4 3 2 22 39 2 41 LP

19 21775 JOAO PAULO SERVELHERE DE REZENDE 22942408 - SSP/MT 08/04/1993 5 2 3 1 2 27 40 40

20 20514 KELITA REGIANE PINTO CHANAN MERCER 82203761 - SSP/PR 05/11/1982 5 3 4 2 3 23 40 0 40 CE

21 9650 ALLISSON PATRICK GASPAR CIRQUEIRA 22721398 - SSP/MT 20/03/1992 4 2 4 5 2 23 40 0 40 LP

22 18006 THIEGO DUFFEKE DA SILVA 22172041 - SSP/MT 16/10/1992 7 2 3 4 2 22 40 40 CE

23 8133 GLEISIELEM SILVA DE PAULA 2095956-7 - SSP/MT 16/12/1992 5 2 5 5 2 21 40 0 40 CE

24 11419 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS 17814189 - SSP/MT 20/01/1985 4 3 5 3 2 21 38 2 40 PO

25 15322 KENIS SEDANO RODRIGUES  (47) 1962653-3 - SSP/MT 14/12/1988 6 2 5 3 3 20 39 39

26 12269 DENISE PEQUENO SANTANA 16049250 - SSP/MT 21/10/1987 5 3 5 3 1 20 37 2 39 PO

27 17715 FERNANDA STUMM 05196784708 -
DETRAN/MT 30/06/1992 5 2 4 3 3 21 38 0 38

28 21497 FERNANDO DE MATTOS MARTINES 15226360 - SSP/MT 24/06/1986 6 2 3 3 2 20 36 36

29 17844 RENATO ROCHA SILVA 1619629-5 - SESP/MT 22/05/1986 5 2 4 3 2 20 36 36 LP

30 20219 SEBASTIAO SAMUEL DE FRANCA JUNIOR 963782 - SSP/MT 04/02/1989 4 2 5 3 2 20 36 0 36 LP

31 1342 SERGIO ROGERIO BERNARDI 23118016 - SSP/MT 01/10/1991 3 3 3 4 3 20 36 0 36 LP

32 23043 ALOISIO FRANCISCO JACOBY JUNIOR 15290867 - SEJUSP/MT 05/10/1988 5 1 4 2 3 20 35 0 35

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf9d1324

(26) Processo nº 10030992-64.2017.4.01.3600

(47) Processo nº 1008740-91.2018.8.11.0041

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf9d1324

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf9d1324

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial